
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 4.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 196 0 205 183 22
Разни вонпарнични
предмети

11 4 0 15 2 13Оставина по приговор

236 15 0 251 17 234Физичка делба

3 4 0 7 4 3
Регистрација на
политички партии и др

18 599 0 617 602 15Заверки

312 98 0 410 88 322
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

66 16 0 82 21 61Замолници

655 932 1587 917 670Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

14 88 0 102 76 26
Приговори против
неправилности при
извршување

5 0 0 5 0 5Против  извршување

0 0 0 0 0 0
Извршување по закон за
семејство

2 12 0 14 14 0Издавање дозволи

21 100 121 90 31Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



8 1 0 9 3 6Разни парнични предмети

5617 375 2 5990 324 5666Работни спорови

0 0 0 0 0 0Платни налози-предлог

557 28 0 585 23 562Трговски спорови

283 9 0 292 19 273Стечај

651 110 0 761 146 615Семејни спорови

1255 77 0 1332 87 1245Облигациони спорови

5 1 0 6 0 6Ликвидација

1047 74 0 1121 100 1021Имотни спорови

1973 235 0 2208 209 1999
Платни налози по
приговор

4 3 0 7 3 4Платен налог жалби

2250 246 1 2495 259 2236Парнични-мала вредност

13650 1159 14806 1173 13633Вкупно - вид на предмет 3

14326 2191 16514 2180 14334Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 300 1 310 272 38
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

11 301 311 273 38Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации
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1 6 0 7 6 1
Евиденција на преставки
и поплаки

1 9 10 9 1Вкупно - вид на предмет 0

12 310 321 282 39Вкупно - област 1

14338 2501 16835 2462 14373Вкупно 4
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